
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 15.9.2011 

 

ZO bere na vědomí: 

1. Informace o jednáních rady ZO, které proběhly  od posledního zasedání 

ZO dne 16.6.2011.  

2. Informaci o možnosti získání sponzorského daru od p. MUDr. Šťastného  

na vybudování pamětní desky na kapličku v Libčicích. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou schůze Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu: MVDr.M.Langra, Ing. L.Vrkoslava. 

3. Návrhovou komisi ve složení: L.Nováková, Ing.R.Pitliaková, J.Koubková.  

4. Program zasedání  15.9.2011. 

5. Kontrolu plnění usnesení z posledního zasedání ZO 16.6.2011. 

6. Přijetí dotace od MMR na vybudování dětského hřiště ve výši 400.000,-Kč. 

7. Vypsání záměru obce a zveřejnění informace o dalším pronájmu 

restaurace Želivka. 

8. Přijetí dotace od EKOSO Trhový Štěpánov ve výši 34.100,-Kč a použití 

těchto prostředků na zakoupení dvou kontejnerů na obecní AVII na svoz 

odpadu. 

9. Zadání zakázky na rekonstrukci kotelny na tuhá paliva v čp. 21 firmě 

KOTLE MONT Praha – cenová nabídka ve výši 989.559,-Kč bez DPH . 

Druhá cenová nabídka fy L.ŠŤASTNÍK nebyla schválena pro svoji 

neúplnost, zejména chyběla informace o termínu realizace, záruka, 

reference a další požadované doklady.    

10. Bezúplatné převedení komunikace parc.č. 1711/3  o výměře 1.073m2 od 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce. 

11. Podání žádosti na získání dotace na celkové zateplení obecního úřadu 

včetně kulturního domu v čp. 2 dle nové výzvy z programu Zelená 

úsporám. 

12. Posunutí rekonstrukce chodníků a kolumbária na hřbitově až po obdržení 

nabídek.  

13. Posunutí termínu dokončení rekonstrukce tělocvičny ZŠ o jeden měsíc  

t.j. do 30.9.2011 z důvodu přetrvávající vlhkosti v podlaze, a konání 



slavnostního otevření zrekonstruované tělocvičny  ve dnech 28.10.2011 – 

29.10.2011. 

14. Přípravu a provedení  terénních úprav pro vybudování víceúčelového 

hřiště u ZŠ. 

15. Opravu a rekonstrukci veřejného osvětlení  a rozhlasu. 

16. Výměnu oken v objektu fy GRAMMER v bývalých prostorách TRW dle 

nabídky od fy DECRO Bzenec ve výši 228.000,-Kč včetně zednických prací. 

17. Opravu střechy bývalého lihovaru  dle nabídky ve výši 325.000,-Kč od 

fy.Dolnokralovická stavební s.r.o. včetně  dřeva od fy Tespro Ledeč nad 

Sázavou. 

18. Žádost SDH Střítež o půjčku na profinancování opravy kulturního domu  

ve Stříteži a uhrazení spoluúčasti na projektu, na který  SDH získalo dotaci 

ve výši 1.114.000,-Kč z programu LÍDR + , a zároveň souhlasí 

s poskytnutím zálohy na tuto akci v případě potřeby.   

19. Rozpočtové opatření č. 1/2011, které je přílohou zápisu.  
 

 

 


